
PROTOKÓŁ NR XXII/2025 - projekt  

XXII Sesja Rady Gminy Lipno w dniu 4 sierpnia 2025 roku.  

Obrady rozpoczęto 4 sierpnia 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:21 tego samego 

dnia. 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Joanna Jękot-Łaźniak 

4. Jeannette Krauze 

5. Marta Lipka 

6. Grzegorz Michalski 

7. Miłosz Nadol 

8. Waldemar Okupniczak 

9. Lidia Olejniczak 

10. Piotr Płociniczak 

11. Joanna Płonka 

12. Katarzyna Stachowiak 

13. Mateusz Wróblewski 

14. Dariusz Zawidzki 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XXII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Radny Bartosz Zięba, Przewodniczący Rady Gminy Lipno, otworzył obrady XXII Sesji Rady 

Gminy Lipno oraz powitał wszystkich zebranych.  

 

 

Ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 12 Radnych. Wyjaśnił, że Rada Gminy Lipno 

posiada kworum i może podejmować uchwały. 

/ w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

Obrady XXII Sesji przebiegały według następującego porządku: 

1. Otwarcie obrad XXII Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie Protokołów XX i XXI Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych              

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 132. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2025 - 2041, druk nr 133. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zakończenie Sesji. 
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Ad 3/ Przyjęcie Protokołów XX i XXI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekty protokołów dwóch ostatnich Sesji Rady 

Gminy Lipno zostały sporządzone i przesłane Radnym drogą elektroniczną oraz zostały 

zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Lipno, zapytał o uwagi i pytania do 

treści w nich zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu XX Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Miłosz Nadol, Waldemar 

Okupniczak, Lidia Olejniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, Dariusz Zawidzki, 

Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) Mateusz Wróblewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Grzegorz Michalski 

NIEOBECNI (3) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, Piotr Płociniczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr XX/2025 Rady Gminy Lipno został przyjęty 

większością głosów. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu XXI Sesji Rady 

Gminy Lipno 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Miłosz Nadol, Waldemar 

Okupniczak, Lidia Olejniczak, Katarzyna Stachowiak, Dariusz Zawidzki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Grzegorz Michalski, Joanna Płonka, Mateusz Wróblewski, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (3) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, Piotr Płociniczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr XXI/2025 Rady Gminy Lipno został 

przyjęty większością głosów. 

 

 

ad 4/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych            

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował o najważniejszych działaniach jakie podjął w okresie 

międzysesyjnym, odczytując informację, stanowiącą załącznik do niniejszego protokółu. 

 

 

ad 5/ Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań podjętych                 

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Łukasz Litka, Wójt Gminy Lipno, przedstawił informację o najważniejszych działaniach 

podjętych w Urzędzie Gminy w okresie międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Informacja Wójta Gminy o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym/ 
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Ad 6/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2025,            

druk nr 132. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 132, poprosił o przedstawienie opinii Komisji do projektu 

proponowanej uchwały.  

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 132. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2025, druk nr 132. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, 

Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (3) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, Piotr Płociniczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2025 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 132 oraz Uchwała nr XXII/133/2025 / 

 

 

ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2025 - 2041, druk nr 133. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2025-2041, druk nr 133, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji do projektu proponowanej uchwały. 

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 

2025-2041, druk nr 133. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu 

proponowanej uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2025-2041, druk nr 133. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Marta Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz 

Nadol, Waldemar Okupniczak, Lidia Olejniczak, Joanna Płonka, Katarzyna Stachowiak, 

Mateusz Wróblewski, Dariusz Zawidzki, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (3) Joanna Jękot-Łaźniak, Jeannette Krauze, Piotr Płociniczak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2025-2041 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 133 oraz  Uchwała nr XXII/134/2025 / 
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Ad 8/  Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady zapytał Radnych, czy ktoś chce zabrać głos.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał osoby spoza Rady ( zaproszonych Gości) czy ktoś chce 

zabrać głos. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 9/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu, że tematy obrad zostały zrealizowane, podziękował 

wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XXII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Lipno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


